Citta di Cerignola
Piazza della Repubblica
C.F. eP. lva 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3541
del 03-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 18896 | Art. 0 | Codicebilancio  Miss. 12 Prog. 03 Titolo 1 (1203-1030205005) | Gest.  COMPETENZA
UTENZE A RETE ATTIVITA' ASSISTENZIALE
IMPEGNO Provvedimento D.D. Reg. Gen. N, nr. 1095 del. 22-09-2017
numero _ 760/2017 del 19-09-2017 Immed. Esequibile/Esecutiva

Liquidazione fatlure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA __ CAPITOLO CASSA

M 12 Dintti sociali, politich fali & famigli

Programma | 03 Intervent por gliangient PREVISIONE ASSESTATA 35.000,00 52.281,01
Titol 1 S ti

e llo 08 Ancoiein i beri e serviz PRECEDENT| PAGAMENTI 9.371,28 22.666,02
3o Lwell 02  Acquisto di izi

4o Livalle 05 Uloro o comoni PRESENTE IMPORTO 102,68 102,68
5o Lello 005  Gas TOTALE PAGATO 9.473,96

SIOPE 1030205006 DISPONIBILITA' RESIDUA 25.526,04 29.512,31
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.U.P.

FONDI

IL TESORIERE GOMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 102,68 diconsi CENTODUE/&8

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

CREDITORE (Codice:  16443)

ENGIE [TALIA S.PA. ViA SPADOLINI. 7
Cod.Fig. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO M)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP, PARZIALE  IMP.COMPL. SIE’;E
1 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2695280 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 102,68 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRQ SOCIALE SAN SAMUELE VIA
GRAN SASSO UTENZA(00 10540014000 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO
2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 2200% su 84,16 *Ritenula 18,52
Netto da Pagare: 84,16 84,16
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 18,52
. | Bonifico da falt. elefir.Banca Popolare Milano{ IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI; 05584 - CAB: 01627 - GIC:
MODALITA" DI | 506000023312
PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312 Esents bollo art.355/82 e successive
modifiche
Bollo Resp. Sett. Finglhzidrio
dell'ente

Dott.Gio i Bugificchio




W& COMUNE DI CERIGNOLA

2,324 |

MANDATO N. 85471 DEL CAP. BIL.

IMPEGNO N. LIQUIDAZIONE N.
IMPONIBILE€ S.4 26,58
(IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)
RITENUTA € A Ao8 28
(IVA TRATTENUTA)
TOTALE € (£.50%, &e
(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N.( ) PHGIS PTa A Sea

PAGAMENTO FATTURA N.

PROT. ENTRATA N.
REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :

%O{lg BHses EWauods ot o Aeo 360 QAotF

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: 5ALIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N, }OQS’) 50  del ‘L‘L!e? ( 217
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“ENGIE ltalia S.p.A. | Spettle
Viale Fulvio Testi, 280 COMUNE Di CERIGNOLA
|
20126 Milano {MI) | PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. ! 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 ! P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MWM/2695280 del 28-08-2017 Protocollo 24591 del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione UM Quantita’ Prezzo unitaric  Sconto importo  Alig.
Iva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,440000 644 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 665 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia 8SMC 1,000 2,010000 201 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 5,570000 587 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 0,050000 005 22
-Commerclalizzazione al deftaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 0,140000 014 22
-Commercializzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 0,030000 0,03 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneti SMC 1,000 0,100000 0,10 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 , 28,650000 2865 22
Spesa per il trasporto ¢ la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 29,610000 29,61 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,680000 * 0,68 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quote SMC 1,000 0,630000 0,63 22
variabile -Scaglione 4
Spesa per il trasporio e la gestione del contatore -Quote SMC 1,000 2,020000 2,02 22
variabile -Scaglione 4
Spesa per il trasporto e la gestione del contators -Quota SMC 1,000 0,220000 022 22
Trasporto
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota sSMC 1,000 0,670000 0687 22
Trasporto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 ~2,220000 222 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,280000 229 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variahbile -Scaglione 4 SMC 1,000 0,210000 021 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 4 SMC 1,000 0,640000 084 22
Imposte erariali di consumo -Scaglione 4 SMC 1,000 0,900000 0,80 22
Imposte erariali di consumo -Scaglione 4 SMC 1,000 2,700000 270 22
Addizionale regionale -Scaglione 4 SMC 1,000 0,190000 0,19 22
Addizionale regionale -Scaglione 4 SMC 1,000 0,560000 0,56 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 84,16
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 8 Imponibile 84,16
22 84,16 18,62 8 | |imposta 18,52
Totale 102,68
IVA Vs carico art.17-ter __~18,82
Netto a pagare 84,16
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonlfico 27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO [T20U0558401627000000023312
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codice cliente

eNeie

001 054 0014000

fattura n. 100/MMI2695280 del 280812017

mercato libero

0010540014000
1002595280 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

71042 CERIGNOLA FG

. Nella presente bolletta le fatturiamo i suoi consumi di gas naturate. In parficolare questo documento recepisce la leltura effettiva del 31/07/2017.

IMPORTO DA PAGARE

I PERIODO

g ; )
% € E ! | ‘
1 84,16 euro g | fino a luglio 2017 ! {
5 - i | | CONSUMO |
5 da pagare tramite il bolietline allegato i | i GAS NATURALE o 1
l F PP i EeEeaBeeEseEeEIRIERSsaReER b RE Al b A A tddbntbas : 24 sme |
| SCADENZA E | | STATO DEI PAGAMENT] A ! [
! I { :
| | | non regola ;
| 27 settembre 2017 | | 9n regolare | |
} o Nel casc avesse praveddto al :
! sul retro il dettaglic di tutte le voci L ggg:ﬂ‘;?gj u;sﬁg%ggg;ggogmmh nen | ............................................ conrsornees |
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS daf /1042017 &l 0810/2017. SERVIZIO CLIENTI

Con l'app ENGIE - Luce, Gas ¢ Servizi tisci [a tua fornitura in med li loce dirett te dal tuo

smartpt?opne! Petrai, ad esempio, page;;z;e l%%s bsc::ille?le, Zﬁetiulare I‘aug?et?uizfnn%ﬁo?a‘r’: ?ﬁngtfm?[ge;ifcare con 800.904.658 63

vinciEnergia {solo per clienti residenziali} ovungue fi frov,
L'app & disponibile su Apple Store, Play Store ¢ Windows Store, per accedere & suffidente utifizzare usemame e
password della tua Area Clienti.

Ala data della presente non risulta pervenuto il pagamento di n°® 2 fatfure per un {otale dj Euro 786,74, La invitiamo a
regolarizzare |a sua posizione eniro 5 giorni dak ricevimento della presente, in caso contrario saremo cosfrett a dare corso
alle azieni di recupere morosita. Nelf'uilima pagina trovera if dettaglio della Sua posizione.

Se nel frattempo avesse provveduts al pagamento, Ja preghiamo di considerare nulla questa segnalazione.

Pronti per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, il programma fedeltsd completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrati all' Area
Clienti, i aspetta un viaggio vituale in un mendo di premi, privileg] e vantagyl esclusivi.

Scopri come partecipare i concarsi a premi perfodici, ai giachi online e alle entusiasmanti sfide di vincEnergia su
casa.engie.it.

PROSSIMA BOLLETTA: 17 ottohre 2017

La prossima bolletta, in base al suo piano di faiurazione standard, verca emessa entro il 17/10/2017.
Le ricordiame che la consegna ayviene solitamente entro 15 giomi daffemissions,

ENGIE ltalia S.p.A,
Vigle Fulvic Tesh, 280~ 20126 Milano - Capitale sociale Euro
32.000.000 Ly,

Iseriziona 2l Reglstro Imprese di Mifano e Cedice fiscale/Partifa
VA r., 06289761004 - [scrizione al REA di Milane n, 1817620

Attive dal luned) al sabato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
le festivith nazionali, Per chiamate dall'estera / To call
from abroad: +39 (0}239568552.

AREA CLIENTI
imprese.engie.it 0

Per gestire la tua fomitura in moda sempfice e veloce.

n Seguici anche su Facehook

SERVIZIO SMS
320-2041412

Invia un SMS¥, daljun-ven dalle 9:00 alle 17.00,
con if tua codice cliente {senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza.

*La witfa appBeata & Huella prevista dal uo operatora telsfonico.

Sacleth can Socic Unico, sottoposta all'atlivita
di direzione e coordinamento di ENGIE .4,



FORNITURA GAS

Codice Cliente 001 054 0014000
{rferimento infemo docimento 117500003866705025 )

L

L O P T R R P T PP Ty P P YT Eremasnnsan

Fattura n. 100/MMI2695280 del 28/08/2017

Periodo di fatturazione: dal 01/06/2047 al 31/07/2017

Scadenza pagamente; 27/09/2017
Fomitura intestata a COMUNE D! CERIGNOLA

Sita in VIA GRAN SASSO 0/SNC 71042 CERIGNOLA FG

Codice Fiscale 00362170714
P.IVA 00362170713

..................................................................... ARissesasansgny

Fornitura a mercato libero
Denominazione offerta; Delibera 64/09 (ex DL

195)

T P

Sintesl importi fatturati

importo (€)
Spesa per [a materia gas naturale 20,99
Spesa per il rasperto € la gestione del contatere 6248
Spesa par onet di sistema -3.66
Altre parlite -18,52
Totale imposte e IVA 22,87
Totale fornifura salvo conguaglio £84,16

INFORMAZIONI TECNICHE
Tipologia di contratto: D - Ust diversi Potere calorifico sup. (P) GJime:
Tipelogia di use: Riscaldamento +uso cotturacibi  0,04036700
efo produzione di acqua calda sanilaria Coaff, di convarsione (C): 1
Profilo preliavo standard: C301 Consumo anauo {sme): 2,598
Data attivazione fomitura: 94/09/1897 Progressivo di consumo anno sofare: 2873
Matricola contatore: SAC1031008533281 {dal 2017 e gomprensive dei volur fatturati
Classe contatore: G10 con [a prasente fatlura)

Accessibilila contatore: Nen acsessibile
PDR {punta riconseqna): 10400600366247
Codice Reml: 34836301

Costo medio unitarlo della bolletta: 4,27 €fsme
Costo media uritario della spesa per |2 mataria gas naturals: 0,87 €smc

PRONTO INTERVENTQ GAS )’

6 ) 800901313

Per segnalare fughe di gas, feregolatita o interruziont defla fomitura occorre
contattare immediatamente il Distributore Locale.

AUTOLETTURA GAS

6D 800-993.330  [* 320-2041414

Periodo utile autelettura: dal 01/10/2017 a1 081012017,

£
-

Polra effelteare la prossima aufolettura tramite 'Area Clientl, 'App Mobile, il Numero
Verde dedicato oppureinviando un SMS al numeroindicate inserendo il Codics Cliente
seguito da virgola & dafla [ettuca del contatore. | servizi sono aftivi 24 ore su 24.

Normativa di rifeimento defiberata dallAutorita per fenergia elefirica, it gas e il sisteme jdico (AEEGS!): ARG/gas 64/9 e s.m., 573/2013/RIGAS e s, 4922017T/R/GAS,

A80/2HT/RICOM.

In questa bolletta, sotto lavace “Spesa peril frasporto e la gestione del contatore”, viene applicata la compenente “caneni comunalf”, a coperiura dei maggiori eneri derivanti dallincremento

dei canoni di concessione di distribuzione per 1a localita in cui & sita la fomitura di gas.

Letture e consumi

LETTURE ) )
lettura al

Effottiva precedente 31052017

Effettiva intermedia 3010672017

Effattiva atiuzle 3072047

ENGIE Ifafia S.p.A.

me
9.926
9,834
9.952

Viale Fulvio Tesl, 280 - 20126 Miana - Capilale sociale Eura

32.000.060 v,

CONSUMI B

consumo g me ¢ sme  mediagiorno
Effeilivo 0 6 1,00000000 £.000000 0,200000
Effeitiva k1l 18 1,00000000 18,060000 0,580645
fatturato 24,000000

Iserizions al Reglstro Imprese di Milang e Codice fiscalefPadifa  Socleta con Saglo Unico, sotioposta allattivita
IVA ., 0628978104 - |scrizione &l REA di Milano n, 1817080 di direzione e coomdinamento di ENGIE S.A,



. riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
fepiloge imposte repilogo VA
quangta smmentare Imponibile ammentare

impaosta erarfale di consumo Iva al 2%-art, 17 ter DPR 633 84,16€ 18,52€
Aliquota 0,15000000-€sme 24,000000 sme 360E E17 - Escluse - art. 17 ter DFR 833 -1852€ 0,00€
addizionale reglonale totale IvA 18,52 €
Alfiquota 0,03098000 €fsme 24,000000 sme 075€

totale imposte nuovi consumi 435€

Totale fattura lva compresa euro 102,68

Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro-18,52

Totale importo da pagare euro 84,16

s -

info

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALI

Chiunque vsi, anche occasionalinents, | gas fornilo tramile reti di distribuzione o reli di trasporte, beneficia in via automalica di una copertura assicurativa contro incidenli da gas, a sensi della deliberazione
223/2016/Rigas dellAutarita per 'energla eletirica, il gas & il sistema tdrico (AEEGSI). Per ulteriort informazton! s! pud contatfare lo Sporiafio per If cansumatere di energla al numera verde 800,186.654 o con
le modalita indicate ne! sito internet www.autorita.enerciat,

PAGAMENTO

1| pagamenta della bolletta deve awenle entre |2 scadenza e pub essere effefiuato uliizzands; Iaddebito diretto in conto comenie barcario/postale, [a carla di credito kamite il sito casa,engie.it, i Sollettine
aliegato presso un Ufficlo Postale, un pinto SisalPAY oppure Lottomatica Servizi abilitate (per canoscere lo sportelio Lottomatica Servizl pilt vicina dave pagare senza spese o commissiont, pué contattare i
nosfro Servizio Clienti o visitare § nostro sito casa.engie,if}).

RECLAMO

I caso di rectamo pud serfverd allindiizze; ENGIE Itelia 8.0.A, - Milano Cordusio - Casella Postale n, 242 - 20123 Milano. ripartando una descriziene del problema risconizalo ed i sequent dati obbligalor,
necessad per consentirci una corretta idenliticazione della swa fomifura e [invio della isposta scritta 2l reclamo, af sensi dell'Allegato A della Delibera ARG/gom 16408 dellAutorita per [energia elelirica, il gas
e il sistema idrico (AEEGSI): nome e cognome dell'intestatario defla fomitura, codice cllente, indiizze di fomitura, indirzzo postale se diversa da quello di famitura, servizlo a cul st riferisce il reclamo scrtto
(elatifcitd-gas-entrambil, Se o desidera pud inaltre fornire i suo numem di telefono,

MOROSITA

La bolleita deve assere pagata entro [z data di scadenza, come indicato dalla delbara n, 229/01 deRAorith per lenergia elelirica, il gas e i sislema idrico (AEEGS)). Qualora il pagamente venga efiettuato in
ritardo verranno addebltatl gli interessi di mora pari 2l tasso bfficlale di rifedmento sfabllito dalla Banca Centrale Europea, sumentate di 3,5 punt a decomere dalla data di scadenza sine alla data dl pagamenta,
Verranno addebilali anche | costy relativi af solfecill scritd, I cliente potra comunicare I'svenule pagamente via fax al n, 02.32952551. In caso di ulleriore inadempienza del clients, fa fomitura vema sospesa,
previa preavviso tramite raccomandata, frascors! 7 gioml dalla defadi ricavimento defla raccomandata stessa. Gli interventi di saspensions ed eventuale successiva riattivazions della femitura elattriea, se operata
mediante semplice imozione/plombatura del contatore, comporieranno un addebito di eura 95. [ costi relativi alle operazioni di sospepsione ed eventuale successiva dativazione della fomitura gas, saranno
addehifad al clionte come applicati dalla societd di distribuzione focate,

CESSAZ|ONE BELLA SOMMINISTRAZIONE b ENERGIA ELETTRICA E/O GAS NATURALE
E possibile richledere 'internuzione della somministrazione di enargia alelirica e/o gas naturals In qualungue momento sequendo [a procedura di disalimentazione disponibile nellArea Clienti del sita casa.engle.it
oppure lramile il Servizio Clientj chiamanda il Numero Verde indicato sul fromte delfa bollatta,

ALTRE PARTITE

Gas naturale ~18,52€

Vace per compensazione Split payment 22%- art. 17 ter DPR 633 -18,52€

La informiane che alla data della presente nen risulia pervenuta it pagamento defle fafture:

Fattura Emlisslone Seadenza importe Giomi Ritardo*
100/1AMA 265565 1410412017 150512017 606,87
1002084718 1610612017 1Hotiem? 179.87 42

Per un totale di 786,74 €
*iispelio alta dala df emissione delfa presents faffure.

ENGIE ltalia S.p.A.
Vigle Fulvio Testi, 280 - 20125 Milano - Capitale sociale Euro
32,000,000 1.v.

Is¢rizione al Registro Imprese dl Milana e Codice fiscale/Partifa
[VA n. 06283781004 - Iscrizione al REA di Milano n. 181709

Sceleth con Socio Unico, sottoposta all aitivita
di direzione e coordinamento df ENGIE S.A,



dettaglio importi gas

SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE ~ . 2089am0
Tigo consumo Giorni Guantita um Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Commercializzazione af dellaglio (fssa)
Cuota fissa dal 01/06/2017 al 3040612047 Effellivo kli 30,000000 gg 0,21465785 8.44 2258P
Quota fissa dal 01/07/2617 3l 310772047 Effettiva 3 31,0600006 o] 0,21465785 8,65 25P
Quota varlablle
Maleria Prima GAS
Cansumi dal 810672017 al 30/06/2017 Effeliivo 30 6,800000 sme 0,33538731 2m 5P
Consumi dal (120772017 al 31/871217 Effeltivo 31 18,600000 smc 0,20855080 557 228P
Commerializzazione al detfagho {variabile)
Consumi dal tH1706/2017 al 30/06/2017 Effeltive 36 6,000000 sme $,00794600 0.05 228p
Consumi dal 0170772017 &l 310712017 Effettivo 31 18,000000 Sme (3,00734660 014 228P
Orer aggiuntivi compresi enen of graduahia B
Consumi dal 01/06/20t7 al 30/06/2017 Effettive B 6,000000 sme 00570000 0,03 28p
Gonsumi dal 0170712017 al 34/07/2017 Effettivo il 18,006000 sme £,00570060 0,10 228p
/SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE . - 6243e0 |
Tipo consumo Giornl Quantita um Prazzo Unitarto Totale VA
Quota fissa
Quota fissa dal 01/06/2017 2) 30/06/2017 Effettive 30 38000000 g8 0,95513413 20,86 228P
Cuota fissa dal 0712017 al 3140712017 Effettive kil 31000000 gg 0,85513413 2981 225P
CQuota fissa comunale dal 110612017 al 3107217 Efiettivo &1 51,005000 a9 0,0110%591 0.56 225P
Quote variabile
Consuml dat 010672017 ol 30/06/2017
Scaglione 4 Effettive 30 5,000000 MG 0,10568000 0,83 225P
Consuail dal 0107/2017 al 3170772017
Scaglions 4 Effattivo 3 18,000000 ) 0,1%213400 2,02 225P
Quota Trasparto
Consumi dai DH06/2017 &l 30/06/2017 Effaltive a0 6,000000 SMG 003701303 0,22 225P
Consumi dal 04/07/2017 2| 31072047 Effallivo k3l 18,000000 G 003695776 0.67 225P
]
'SPESA PER ONERI D! SISTEMA o o -3,66 euro f
Tipo consuma Giom Cuantita um Prezzo Unitario Totale IVA
Quota fissa
Quota fissa dal 010672017 2 30i08/2017 Effetlivo 20 30,000008 ag -0,07400611 222 208p
Quota fissa dal 03/07/2017 & 3100772017 Effaltivo A 31,000000 03 -0,07406011 223 205p
Quote variabile
Consum! dal 3170672017 af 304672017 - B
Scaglione 4 . Effettivo 30 6,000000 sme 0,03562700 0,21 226
Consumd dal 110772017 al 311072017
Seaglione 4 Effettivo 3 8,000000 sme 0,03562700 0,64 28p
i
ALTREPARTITE _ e o . A852eu0
Tatale IVA
Voce per compensazicna Spit payment 22% - arl, 17 ler CER 633 «18,52 E17
'TOTALE IMPOSTE E IVA L o 22,87 euro )
Tipo consumo Gierni Quantita UM Prozzo Unitario Totate VA
Impeste erariali di consumo
Consumi dal 01/06/2017 &l 307082077
Scaglione 4 Ettettive 30 B,000000 SMG £,15000000 0,00 225P
Censtemi dai 0072017 al 310712017
Scagiicne 4 Effeltive 3 18,000000 sme §,15000000 A7 225P
Addizlonate regionate
Consum! dat 010672017 2! 30/06/2017
Seaglione 4 Effettivo 30 £,000000 sme 0,03063000 0,18 223p
Caonsurni dal 01/07/2017 ol 31072017
Scaglione 4 Effeltive 31 18,000000 sme 003098000 0,58 228P
lva al 22%-art. 17 tev DPR 633 84,16 euro 18,52
E47 - Estluso- art, 17 ler DPR 633 -18.52 |uro 0,00

ENGIE Italiz S.p.A.

Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Miano - Capilale sociale Euro

32.060.000 i.v.

lscriziane al Registro Imprese dl Mifzno e Codice fiscalsfParita
IVA n, 05285781004 - Iscnzione al REA di Miano n. 1817090

Sacietd con Sociv Unico, sottaposta allativita
df direzione e coordinamento di ENGIE S8.A.



s

B

ENG&T

TOTALE

ENGIE ltalla S.0.A,
Viale Fulvip Test, 280 - 20126 Milane - Capitale sociale Euro
32.000.000 Lv.

lserizione al Reglstro Imprese di Milano & Codica fiscale/Partita
VA i, 05289751004 - Iscrizione &) REA di Milzno n, 1817090

84,16 euro

Socleta con Soclo Unico, satfopasta allatdvita
di direziona e coordinamenta o ENGIE S.A,



PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTC IN CONTO CORRENTE

Attivare 'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:

. si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; I'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per it pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora it cansumo annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospenders il
pagamento della bollefta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell'addebito entra i termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le parii
eventualmente mancanti, firmalo e invialo allindirizzo; ENGIE ltalia
S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANO,
appure al numero di fax; 02,32052552.

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODQ FACILE E VELOCE.

Puoi pagare comodamente le tue hollette presso uno degli olire 50,000
punti vendita LIS PAGA di Lottomatica (ricevitorie, tabaccherie, edicole
e bat) distribuifi in tutta lfalia oppure presso uno dei 42.000 bar, fabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L'operazione & moito semplice: basta consegnare alladdeffo del punto
vendita questo foglio contenente if codice a barre e if boifetfino; ad avventto
pagamento tf verrd nilasciato uno scontring valido come ricevuta,

Cerca i puntc vendita abilitato al servizio pit vicino a te su
www.lolfomaticaserviziit oppure su www.sisalpay.il.

Con LIS PAGA® di Lottomatica if pagamento puc essere effettuato
anche con carla di credito VISA e MasterCard, in conlanfi, con

carta PagoBancomat. Inoitre se ufilizzi le prepagate Loftomaticard®, fa
commissiene costa meno®!

~ ¥xSisal

- PAGA

& LOTTOMATICA

PAY

Comodo pagare cosl

o il codice a barre da presentare al ricevit

Ece p ore
4158099 0386670502538020068416

09999900167180201175000 0
Codice EMITTENTE 8099959001671

Codice BOLLETTA  417500003866705025
Importo 84,16

Bono consentiti pagament: in coptanh per un impcrie massimoe pari a 999,99 € nej punt LIS PAGA of
Loltomatica. sono alfres! consentiti pagamenti con cane FagoBancomal, carle df credilo e prepagate
VISA e MaslerCard e con prepagale Lotfomaticard? nion supenori a 1.500,00 €

Entrambi glf importt menzional: sora da considerars! comprensnd dalla commissione

Messaggio pubblicitario con finakitd promozionale. Per le condiziont economiche consullare § fogh
Informaihvi disponibill pressa | puali vandita convenzionall & sui silf www.lottomaticaservizl.it &
www.sisalpay.it,

1 LI5 PAGA & il marchlo che itlenlifica il servizle of pagamento fomilo da LIS IP S.p A, che peimelte
of pagare bollelte, trbutf e tanfo alfro ner punti vendita convenzionat LIS IP 5.p.A. Per le congdiziomn
economicha del servizio, consultare | fogh informatwi disponibili presso i punli LIS PAGA e sul sito
Lotlomanicaservizrd

2 Le prapagale Lottomaticard sono emesse da Carali$ Imel § p.A. anche i colisborazione con
[pariner terzl, LIS CARD @ it marchio che identifica i servizio erogato da CartallS tmel S,p.A. che
permelle di acquistare e ricaricare (e prepagale Lotiomalivard el punlf vendila convenzionatr da
Cartal IS Imel S.p.A,

fig%%r?scem gl impoit dalle commlsstom of pagamenlo vai sit Lettomaticasenaziil nella sezione
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CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
{D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.1095/59

In data 22-09-17

OGGETTQ: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto
art. 183, c. 7, D.Lgs. 267/00

REGOLARITA CONTABILE
aftestante la copertura finanzia-
ria
Data: 22-09-17

Il Responsabile del Settore
F.lo Valentino Dolf.ssa Maria C.

L'anno duemiladiciassette, il giomo ventidue del
mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-

le.

IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha

adottato la seguente determinazione:



«Il Comune di Cerignola & dotato di impilanto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi {(rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nerglie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez Energih
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie TItalia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione & i1l pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumoc gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodc di consumo fino al mese di lu-
glioc 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

€ 199,33 intervento 01.02-~1.03.02.05.000 (cap. 10437) "Utenze
a rete — Servizi Generali";

g 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 12382) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari";

€ 900,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 {(cap. 13667} "Utenze
a rete - Scucle materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scucle Elementari™;

€ 553,15 intervento 04.02-1,03.02.05.000 (cap. 13867} "Utenze
a rete - Scucle Medie Statali";

€ 245,46 intervento 12.03-1.03.02.05.000 ({(cap. 18896) "Utenze
a rete - Attivita assistenziali";

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02,05.000 {cap. 18263) "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre™;

€ 101,38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 (cap. 11565} "Utenze
a rete - Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonic disponibile e per i servizi coxr-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione™.

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, 1l quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava 1l pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestiocne
(PEG}) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento al sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuate il controllo di regola-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolarita e la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di guanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato apposto il visto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 35,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principic contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria™ che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cui l1l'obbligazione viene a scadenza";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivita di direzione politica da guelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il quale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente i1l Dirigente del Settore Servizi Gestilo-
nall e Finanziaril, Buquicchio dott. Glovanni, in congedo or-
dinario dall'11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINA

1) di approvare e liguidare la spesa di € 6.597,86 per 1l
servizio di somministrazione del gas nella Cittd di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per 11 titolo di cul sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie Italia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004},considerato
che 1le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'iIva, verra
versata all'Erario seconde le modalita e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restanite somma verra a mezzeo di bonifice bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Ttalia S.p.A.;

3} di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile applicate della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cul trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo Iin detto anno
previsto il completo adempimento della prestazione da cuil
scaturisce l'obbligazicne medesima;

4) di impegnare, seconde il principic della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, 1la
spesa di € 6.597,86 sui capitoli indicati in premessa neil
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubkbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente”, soito-sezione di primeo livelle "Bandl di gara
e contrattli”;

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.
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CITTA DI CERIGNOLA
{ Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica 1. 1
71042 — Cerignola
Partita Iva e C,F, 00362170714

AREA ECONOMICA = FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N,

OGGETTO:

Al sensi degli arit. 153, comma 5 ¢ 183 comma 7, del D, Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolaritd contabile ¢ la copertura finanziaria

della spesa,

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area graveny;

1095/59

In data

22-09-17

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S,p.A, per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino a1 mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Importo Codice di Bilancio CapitolofArt, Anno Impegno N. Trata Impegno
199,33 01.02-1.03.02.05.006 10437/ 2017 754 19-09-2017
101,38 01.05-1.03.02,99.959 115657 2017 755 19-09-2017
17,8% 02,01-1.03,02,05,006 12392/ 2017 756 19-09-2017
1.300,11 04,02-1.03.02.05.006 136671 2017 I57 19-09-2017
553,15 04,02-1.03.02.05,006 13867/ 2017 758 19-09-2017
3.280,03 06,01-1.03.02.05.006 18263/ 2017 759 19-09-2017
245,46 12,03-1.03.02.05.006 18896/ 2017 760 19-09-2017
200,51 04,02-1.03.02.05.006 13667 2017 761 19-09-2017
Importe | Codice di Bilancio | Capitolo/Art. ] Anno | Sub.Empegne™. | DataSub. Jmpegna |
Importe | Codice di Bilancio | Capitolo/Art, i Anno |  LiquidnzioneN. | Data Liguidazione |

Cerignola, Il 22-09-17

IL RESFONSABILE DELL’AREA
F.to Valentino Dott.ssa Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Doftt.ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

It sottoscritto DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG.

attesta

= che la presente determinazione:

0 sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

0 é stata trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

O & stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O e divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00059 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - |IMPEGNO 754 del 19/09/2017 importo 199,33 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A. per canone & constimo imp.attuale 199,33

GENERAL! gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodoe luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3538 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(QO
10540008593 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(00
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 - |[IMPEGNO 755 del 19/09/2017 Importo 101,38 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL | ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMONICO gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZI emesse nel periodo luglio agoste

CORRENTI FINANZ. COL 70% 2017, con riferimento consumi fino al

ONERI URBANIZZAZIONE mese di luglic 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3539 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38

DOCUMENTQ n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA{CO
10540089404 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 - | IMPEGNO 756 del 18/09/2017 Importo 17,89 Completamente
0 Liquidaziene fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 17,89

GIUDIZIARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 & conguagli vari.

MANDATO 3540 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89

DOCUMENTO n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(0O
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 757 del 19/09/2017 Importo 1.300,11 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canone & consumo Imp.attuale 1.300,11

ELEMENTARI gas per i vari-servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosic
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole elementari)

MANDATO 3569 del 04/10/2017

Pagina 1/7




Liguidazione fatture della ENGIE {TALIA S.p.A. per cancne & coensumo gas per i vari servizi cominali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 140,99
DOCUMENTO n.100/MM/26985271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(QD
10540008223 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n,100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0Q
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagll vari.(scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA{CO
10540009980 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e cansumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 279,37
DOCUMENTO n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTCRIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/M/2319877 del 18/07/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATO 3572 de| 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagfi vari.(scuole elementari) 172,78
DOCUMENTO n.106/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCC!I UTENZA(0O
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA{00
10540014164 ) PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per 1 vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari.(scucle elementari) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA)} SC. ELEM MARCONI UTENZA(00
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM MARCONI UTENZA(0O
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagii vari.(scuocle elementari) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(0O 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(0Q 10540014914 )
PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumeo gas per i vari servizi comunall, emesse nel periodo
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luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementarl) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(QO
10540014915 ) PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 0410/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(CO
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE D1 LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 21,56
DOCUMENTO n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO {CUSTODE) UTENZA(CO
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari} 160,93
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015176 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canone e consume Imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole materne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse net periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
10540004871 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2685268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(00
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE})
UTENZA(0O 10540004972 ) PERIOCDO FINO AL MESE DI LUGLIOC 2017 78,00
MANDATOQ 3562 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MV/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANQ (CUSTODE)
UTENZA{00 10540009899 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017

Pagina 3/7




Liguidazicne fatture defla ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2617, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 111,80
DOCUMENTO n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0D
10540013466 )} PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0D
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE D! GIUGNO 2017 69,94
MANDATQ 3564 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,26
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0OO
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0O
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agasto 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 de! 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA{0O
10540014921 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n.i00/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(GO
10540014921 } FERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATC 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 8.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI {CUSTODE)
UTENZA(0O 10540015038 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATQ 3567 del 04/10/2017
Ligquidazione fatture della ENGIE ITALIA 8.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne} 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0O
10540018559 ) FERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTO n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE |TALIA SPA) SC, MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(OC
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Dl GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(0C 10540092650 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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n

U Competenza 13867 -
0

UTENZE A RETE SCUCLE MEDIE

IMPEGNO 758 del 19/09/2017
Liquidazione fafture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per cancne e consumo

Importo 553,15
Variazione 0,00
Imp.attuale 553,15

Completamente
pagato

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE {TALIA 8.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(00
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PACLILLO UTENZA(0O
10540012597 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0O
10540014165 ) PERIODO FINC AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0O
10540014165 } PERIODO FING AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MNM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIQ-FORNACI UTENZA(0O
10540015020 ) PERIODO FING AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n.T100/MM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA FER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(0D
10540015020 } PERIOBO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari, 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA FER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA{QO 10540015871 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumeo gas per | vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DE!
GALLI UTENZA(00 10540019174 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(0O 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 - | IMPEGNQ 759 de] 19/09/2017 Importo 3.280,03 Completamente
1} Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagalo
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 3.280,03
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATQ 3584 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(00
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(CD
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTQC n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(OC 10540011395 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 188,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canohe e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimente consurni fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLE
UTENZA(0O 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRQ SFORTIVO VIA DEl MANDORLI
UTENZA(00 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumao gas per i vari servizi comunall, emesse nel periodo
luglio agostc 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 )} PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 549,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA{00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTO n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA{QO 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |IMPEGNO 760 del 19/09/2017 Importo 245,46 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 245,46

ASSISTENZIALE

gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferirento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagii vari.

MANDATC 3541 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino &l mese di Juglio 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASS0 UTENZA(00 10540014000 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03/10/2017
Liguidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di Juglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTOC n.100/MNM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO Il MELFI
UTENZA(00 10540014211 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78
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SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. 25936 Cerignola, 3 7 A6, 20V

OGGETTO:Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
/ dott. Giovanni Buguicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fathure
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
ETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
BIENTE E VERDE PUBBLICO

‘o
“%é (ing. Clogindo Izzillo)
g~ o
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CITTA’ DI CERIGNOLA

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. —ZZhi’j Cerignola, FU T 460, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
dott. Giovanni Buquicchio
Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
eletironiche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accettate ed inviate nel sistema
interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

w3

Distinti saluti.

1L DIRIGENTE
SETTCGRE LL.PP, - MANUTENZIONE
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ISTRUTO NAZIOHALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRO GL! INFORTUNI SUL LAVORD

Durc On Line

[P

(stbta Nazlonale Pravidanza Seelals

€O

Numero Protocollo | INPS_7830912| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazione/ragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06280781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificatc RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.8.
LN.ALL,

T e s TR

ey

Il Documento ha validitad di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL & della CNCE per le imprese che svolgono atfivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1
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DICHIARAZIONE A! SENSI| DELL’ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTO 2010

Il sottoscritto’ Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualitd di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della Societd GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milang, via G.
Spadolini, 7, codice fiscale/partita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dalfart. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiamate
dallart. 26 della legge 15/1968 e dal 3™ cormma dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposiZioni di cui all'art. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA

¥ che il confo «correnté dedicato anche In via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaltante & il seguente (indicare gli estremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):.

lT20U0'558401627060@0002'3312 BIC BPMIITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 -
P.zza Napoli 16 — 20146 Milano M|

v che le persone delegate ad operare su detto conto corrente sono {indicare le genéralita ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO c.¥ RON BRN 6ZA1E I754R

CHIARIN] ALDG ¢, F. CHR LDA 59T03 F20SA

Df FLAMMINIO GIUSEPPE ¢.F. DFL GPR 74D11 A940R

BIAGI PAOLO C.F. HGI PLA 67A03 L833K

PAGANUCCI MATTEO ANTONIO C.F. PGN MTN 73L12 FZO5R

MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 BS19T

DEJEAN QUENTIN ¢.F. DJN OTN B1lD30 Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARJA C.F. DLL MRS 79846 D3%0H

CALLEGARI SARA C.F. CLLI SRA §7R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.F. NLE FNC 70R19 Z110L

CE——
GDF SUEZ Energla S.p.4.
Via Giovanpi Spadolinf, 7 ! . . .

' } 5000 —
20141 Milario —Ifalia. g;ﬁ:;:;a z;}um 0,00 eura v —Cotfice Fiscate p PAlt3 IVA 6513122690165
Tel, +30 02 329031 —Fax +39 02 32803200 Socieh soliopasth aaNivilA il drezione & cootifnemento &
wwav.gdisuez it GDFSUEZ Eror allefa S A,

_ -




m

CNGIe

v" che per tutfi i rapporti giuridici che verranno instaurati con codesta Stazione appaltante sj avvarra del conto
corrente dedicato sopra specificato,

$Si dichiara inoltre. di impegnarsi a comunicare ogrii modifica intervenuta nei dati trasmesst.

Timbro della ditta e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Enarglo S,p.A.
E'Amministratora na;eg%w
Ing. Franck Nae ]

Luogo & data,

Milano ,23/0q [2015

Aliegato: fotocopia, non autenticata, del documento @’identita del sottoscrittore, in corso di validita

R o
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] CARTE NATIONALE BIDENTITE - -1 110884000002 Rattomaiig Frangatse
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Beenomyl: ERANCK, ALBERT -~ ,E i
Sexe : i Nejcl ts 2 19, 1&.13370
= Py i F 5 oy, b apey :%—; =
= b Tl ‘klrsou P T 4R
Suphature ~
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1028 FUDAREST (HONCRLE) - Ei

Cane valable Juigtae 1 04, 02,2021 i i o
}%d* ke ler 05 082011 ; i
por o ALIBASSADE DE ERANCE A BUDAPESY ¢ HORGRIEY . 1
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iscassione
Agenzza Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

ldentificative Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale:r 06289781004
Identificative Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Seggetto non inadempiente

Codlce Utente: BRCOMO023

[Cenominazicne ente
Pubblica Amministrazione; COMUNE Dt CERIGNOLA

Agenzin delle entrate-Riscossione - Aganto della fiscossione por tutti gli ambiti provinciali nazionall ad esclusione dal territorio della Regione Sicillana - Sede logala Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - 1scritta al registro dolle impresa ¢l Roma, C. F. e P. IVA 13756881002



